

Lucrari de reparatie partiala a pardoselei in farmacie in cadrul IMSP SCM „ Sfinta Treime,, din str.A.Russo, 11/1, mun.Chisinau.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie partiala a pardoselei in farmacie in cadrul IMSP SCM „ Sfinta Treime,, din str.A.Russo, 11/1, mun.Chisinau.

Valoarea de deviz 117 041,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Pardoseli				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor Betonocontact	m2	130,0000	10,54 2,55	1 369,95 331,38
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	130,0000	106,76 59,48	13 878,50 7 732,27
3	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	130,0000	72,02 40,79	9 362,61 5 302,13
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Plasa VR D=4MM, 100*100 intrun strat	kg	130,0000	31,45 2,55	4 088,74 331,38
5	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	130,0000	153,88 19,88	20 004,92 2 584,79
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu Cerasit CT-17	m2	130,0000	13,08 2,55	1 700,86 331,38

1	2	3	4	5	6	7
7	CG53A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 31", acoperire in 3 straturi cu o suprafata lucioasa, grosimea stratului de 2,0-2,5 mm pe suport existent (ACOPERIRE POLIURETANICA NETEDA)	m2	130,0000	229,98 146,93	29 897,71 19 100,90
		<i>Total</i>	lei			80 303,29
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				80 303,29 35 714,23
		<i>Total</i>	lei			80 303,29
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				80 303,29 35 714,23

		Total	lei	80 303,29
		CASM	24 %	8 571,42
		Transportarea materialelor	4 %	1 741,58
		Cheltuieli de regie	4,5 %	4 077,73
		Total		94 694,02
		Beneficiul	3 %	2 840,82
		Total		97 534,84
		TVA	20 %	19 506,97
		Total deviz: Inclusiv salariu		117 041,81 35 714,23

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM „Sfinta Treime,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie partiala a pardoselei in farmacie in cadrul IMSP SCM ,, Sfinta Treime,, din str.A.Russo, 11/1, mun.Chisinau.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie partiala a pardoselei in farmacie in cadrul IMSP SCM ,, Sfinta Treime,, din str.A.Russo, 11/1, mun.Chisinau.

Valoarea de deviz 117 041,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,2500	84,97	276,15
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	318,5000	41,98	13 370,63
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	160,4200	84,97	13 630,89
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,8000	84,97	662,76
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,0500	84,97	2 043,53
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	136,5000	41,98	5 730,27
		Total manopera				35 714,23

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,1000	305,23	2 777,60
2.	1421102200803	Nisip cuartos "Fuxit-9420"*	kg	393,1200	1,30	511,06
3.	2010237318750	Distantieri	buc	39,0000	0,23	8,97
4.	24162586105303	Amorsa-grund betonocontact	kg	19,5000	28,26	551,07
5.	24165861053032	Amorsa-grund Cerasit CT-17	kg	19,5000	45,23	881,98
6.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	11,7585	28,00	329,24
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 808,0000	2,60	7 300,80
8.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 998,9450	8,50	16 991,03
9.	2653102100841	Grund Fuxit-1000*	kg	91,7280	33,23	3 048,12
10.	2653102100842	Strat de nivelare "Fuxit-2300"*	kg	131,0400	15,26	1 999,67
11.	2653102100844	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2100" - color*	kg	262,0800	15,25	3 996,72
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,1500	0,00	0,00
13.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,6500	19,23	12,50
14.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,3000	22,23	28,90
15.	2873122004100	Plase sudate VR D=4MM, 100*100	kg	131,3000	28,23	3 706,60
16.	2881116002700	Disc abraziv	buc	2,6208	150,00	393,12
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,3400	9,50	22,23
18.	4100126202818	Apa	m3	0,5226	9,50	4,96

19.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,0000	75,00	975,00
		Total materiale de construcții				43 539,57

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,3000	5,00	6,50
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0780	5,00	0,39
3.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	19,5000	15,00	292,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,3600	10,00	93,60
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,4600	15,00	81,90
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	8,7100	22,00	191,62
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,3400	22,00	51,48
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	22,1000	15,00	331,50
		Total utilaje de construcții				1 049,49

Total	lei	80 303,29
CASM	24 %	8 571,42
Transportarea materialelor	4 %	1 741,58
Cheltuieli de regie	4,5 %	4 077,73
Total		94 694,02
Beneficiul	3 %	2 840,82
Total		97 534,84
TVA	20 %	19 506,97

Total deviz: **117 041,81**

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM „Sfinta Treime,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie partiala a pardoselei Investitor IMSP SCM „Sfinta Treime,,
in farmacie in cadrul IMSP SCM „, Sfinta
Treime,, din str.A.Russo, 11/1, mun.Chisinau.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Pardoseli				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betoncontact	m2			10,54 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24162586105303	Amorsa-grund betoncontact	kg	0,1500	28,26	4,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	75,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 369,95
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			106,76 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	305,23	12,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,50	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 878,50
3	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			72,02 40,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	6,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,60	22,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	305,23	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	22,00	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 362,61
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Plasa VR D=4MM, 100*100 intrun strat	kg			31,45 2,55
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate VR D=4MM, 100*100	kg	1,0100	28,23	28,51
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	19,23	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,23	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,23	0,07
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	5,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 088,74
5	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			153,88 19,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,50	130,70
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	9,50	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 004,92
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Cerasit CT-17	m2			13,08
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610530322	Amorsa-grund Cerasit CT-17	kg	0,1500	45,23	6,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	75,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 700,86
7	CG53A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 31", acoperire in 3 straturi cu o suprafata lucioasa, grosimea stratului de 2,0-2,5 mm pe suport existent (ACOPERIRE POLIURETANICA NETEDA)	m2			229,98
						146,93
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,4500	41,98	102,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0500	41,98	44,08
	2653102100841	Grund Fuxit-1000*	kg	0,7000	33,23	23,45
	1421102200803	Nisip cuartos "Fuxit-9420"*	kg	3,0000	1,30	3,93
	2653102100842	Strat de nivelare "Fuxit-2300"*	kg	1,0000	15,26	15,38
	2653102100844	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2100" - color*	kg	2,0000	15,25	30,74
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	150,00	3,02
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	15,00	2,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	22,00	1,47
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1700	15,00	2,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 897,71

APROBAT:

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

IMSP SCM „Sfinta Treime,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.